

FERRETERIA SAN RAMON, SRL

Sucursal: Av. Independencia #59, Km 7-1/2 Sector Villa Diana

Fecha del Reporte : 20-02-2013 10:18:46 a.m.

AARON ABREU

Pagina No.:1

PESOS DOMINICANOS

Cotizacion No.: 13917

Av. Independencia #2007 Sector Honduras, Tel. 809-535-8700, Suc. 809-533-1844, Fax. 809-535-0537, RNC:1-0150726-8

Cliente: PROMESE/CAL

Dirección:

Fecha: 20-02-2013

Telefono:

Vence: 20-02-2013

Contacto

Termino: **CONTADO**

RNC/Cedula 401501368

Item	Codigo	Cantidad	Descripcion	Precio Uni	TOTAL
1	050483	200	ESM. TROP. IND. BLANCO-00 1/4G	280.60	56,120.00
2	050480	50	ESM. TROP. IND. BLANCO-00 GLN.	918.96	45,948.00
3	051451	100	S/G TROP. BLANCO-00 GLN.	824.82	82,482.00
4	051468	50	ESM. TROP. TRAFICO AMARILLO GL	1,050.00	52,500.00
5	057701	15	ESM. TROP. OXIDO ROJO GLN. AAA	488.74	7,331.10
6	051463	15	ESM. TROP. ROJO CHINO-12 GLN.	896.12	13,441.80
7	051363	170	S/G TROP. BCO. HUESO-962 GLN.	832.76	141,569.20

***** ULTIMA LINEA *****

Observacion.:



Cliente

TOTAL	399,392.10
- Descuento	.00
+ ITBIS	71,890.58
TOTAL PAGAR	471,282.68

Nota: Los precios están sujetos a cambios
Sin previo aviso

COTIZACIÓN

Señores: PROMESECAL San Martín San Martín, DISTRITO NACIONAL Tel.: Fax: Movil: Atencion A: Proyecto:	Codigo: 1500000001 RNC.:	No.: 20397403 Fecha: 15/02/2013 Hora: 12:22:28 Moneda: RD\$ Cotizador: 0000004228 VALDEZ GARCIA, CARLOS JOEL Vendedor:
--	-----------------------------	--

LE ATENDIO: VALDEZ GARCIA, CARLOS JOEL Email:

Cant	Un	Descripción	Precio	Desc.	Importe	ITBIS
200	LIT	1057692 PINT. IND. TROP. BLANCO 00 1/4GL	250.00		50,000.00	9,000.00
50	UN	1013425 PINTURA TROPICAL INDUSTRIAL BLCG. 00 GL	930.00		46,500.00	8,370.00
100	UN	1005459 PINT. TROPICAL SEMI-GLOSS BLCG. 00 GL.	845.00		84,500.00	15,210.00
50	UN	1000643 PINT. TROPICAL AMAR. TRAFICO GAL.	1,000.00		50,000.00	9,000.00
15	UN	1000672 OXIDO ROJO TROPICAL GL	700.00		10,500.00	1,890.00
15	UN	1002846 PINT. POP. IND. ROJO 10 GUARD GI-3003	1,030.00		15,450.00	2,781.00
170	UN	1013650 PINT.TROP.SEMI GLOSS BCG.HUESO 962 GL.	845.00		143,650.00	25,857.00
		*** ULTIMA LINEA***				
		Total Importe				400,600.00
		Total ITBIS				72,108.00
		Importe Final				472,708.00

Visite nuestra página web <http://www.americana.com.do>

*Sus Órdenes de compra, deberán ser confirmadas telefónicamente antes de facturarse.
 *Válido por 8 días *Estos Precios están sujetos a Cambios*
 *Varillas de Construcción, Cemento Gris y Tubos PVC tienen condición de 3 días.
 Favor anexar esta cotización y/o el número impreso de esta en su orden de compra, para poder facturar los precios cotizados.



COTIZACION

MERCANTIL CASQUERO, CXA

C/Arturo Logroño No. 155

Ens. La Fe, Santo Domingo, D.N.

Tel: 809-565-0474 Fax: 540-1845

RNC: 1-01-85104-1

COTIZADO A: [EFECT]
 PROMESECAL / LIC. ARISTIDES A. SEGURA

NUMERO: 33092
 Fecha: 18/02/2013
 Vendedor:
 TC: FR
 Pag.: 1

PROMESECAL / LIC. ARISTIDES A. SEGURA

LN	CANT	CODIGO	DESCRIPCION	UNIT	TOTAL
1	200	PI00227	PINTURA ESMALTE 1/4GLS.BCO. INDUST.	307.00	61,400.00*
2	50	PI00102	GLS. PINTURA ESMALTE BLANCO INDUST.	1,082.00	54,100.00*
3	100	PI00026	GLS. PINTURA BCO. 00 SEMI - GLOSS	1,021.00	102,100.00*
4	50	PI00104	GLS. PINTURA TRAFICO AMARILLO	1,237.50	61,875.00*
5	15	PI00061	GLS. PINTURA ESMALTE INDUST.OXIDO ROJO	744.00	11,160.00*
6	15	PI00274	GLS. PINTURA ROJO CHINO INDUST.	1,085.00	16,275.00*
7	170	PI00145	GLS. PINTURA BLANCO HUESO SEMI-GLOSS	1,021.00	173,570.00*

SUB-TOTAL: 480,480.00

ITBIS: 86,486.40

TOTAL GENERAL RD\$: 566,966.40

* = Art. Exento F = Art. Exentos



merca

DILIBRO D. PAULINO

Preparado

Revisado

Aprobado



OLVITEC. S. R. L.
 AVE. SAN MARTIN NO. 200, PLAZA RAMAVA
 OLVITEC@CLARO.NET.DO
 Tel. 809-682-1573, Fax 809-682-1209
 RNC 130758281

COTIZACION CT-00003102

Página 1 de 1
 Fecha 18/02/2013 01:48 PM

Cliente	0000074 PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES	Tels. 809-518-1313, --
Dirección	CALLE H 15 ZONA INDUSTRIAL DE HERRERA, SANTO DOMINGO R.D, CIUDAD, SANTO DOMINGO	
Ruta	RUTA DE VENTA NO EXISTE	
Condición de Pago:	A CREDITO, 30 DIAS	
Representante	MIGUELINA REYNOSO	RNC 401501368
Vendedor	0003 SIXTO A. ROMAN	

Código	Unid Medi	Descripción Producto	Referencia	Cantidad	Precio	%Desc.	Itbis	Total Neto
01-00300	UNI	PINTURA POPULAR ESMALTE INDUSTRIAL BLANCO (1/4)		200.00	355.25	.00	12,789.00	83,839.00
01-00300	UNI	PINTURA POPULAR ESMALTE INDUSTRIAL BLANCO GALON		50.00	1,332.25	.00	11,990.25	78,602.75
01-00300	UNI	PINTURA POPULAR SEMI-GLOSS BLANCO 00 GALON		100.00	1,043.55	.00	18,783.90	123,138.90
01-00300	UNI	PINTURA POPULAR AMARILLO TRAFICO GALC		50.00	1,299.00	.00	11,691.00	76,641.00
01-00300	UNI	PINTURA POPULAR OXIDO INDUSTRIAL GALO		15.00	954.75	.00	2,577.83	16,899.08
01-00300	UNI	PINTURA POPULAR ESMALTE INDUSTRIAL RO CHINO GALON		15.00	1,332.25	.00	3,597.08	23,580.83
01-00300	UNI	PINTURA POPULAR SEMI-GLOSS BLANCO HUESO GALON		170.00	1,043.55	.00	31,932.63	209,336.13

E = Productos Exentos de Itbis 7 Renglonnes **TOTALES EN RDS** Descuento 0.00 93,361.69 612,037.69

La Suma de: ** SEISCIENTOS DOCE MIL TRENTISIETE PESOS CON 69/100

Observaciones: ATENCION LIC. ARISTIDES SEGURA

Sixto Roman Paredes
 SIXTO ROMAN PAREDES

Realizado Por

Revisado Por

Autorizado Por

Fecha Impresión 18/02/13

Impreso Por: SIXTO ROMAN PAREDES

Ffat240
 Rfat218



CA PINTURAS S.R.L.

Av. Hipica #65, Sector Brisas del Este, Mun. Sto. Dgo. Este

RNC: 101-72143-1

Tel:829-590-2575

Codigo : 30

RNC: 40-1-50136-8

Facturado a : PROMESE CAL

Direccion : C/ H #15 ZONA INDUSTRIAL DE HERRERA, PLAZA JEAN LUIS 4TO PISO.

Telefono : 809-518-1313 EXT 249

Cotizacion 1007

Fecha: 18/02/2013

Hora: 03:11:43 p.m

Enviado a: PROMESE CAL

Direccion : C/ H #15 ZONA INDUSTRIAL DE HERRERA, PLAZA JEAN LUIS 4TO

Vendedor: FIOR BRITO

Cod. Lote	Unidad	Descripcion	Cant.	Precio	Itbis	Total
1834	1/4	ESMALTE INDUSTRIAL BLANCO	200	213.56	38.44	50,400.00
1833	GALON	ESMALTE INDUSTRIAL BLANCO	50	754.24	135.76	44,500.00
906	GALON	BLANCO 00 [SEMIGLOSS SUPERIOR]	100	559.32	100.68	66,000.00
4806	GALON	AMARILLO TRAFICO [GRAND TRAFICO]	50	771.19	138.81	45,500.00
5376	GALON	OXIDO ROJO.. [ESMALTE INDUSTRIAL]	15	830.51	149.49	14,700.00
5372	GALON	ROJO CHINO , [ESMALTE INDUSTRIAL]	15	830.51	149.49	14,700.00
258	GALON	BLANCO HUESO 60 [SEMIGLOSS	170	559.32	100.68	112,200.00

*****Ultima Linea*****



Sub-Total	294,915.25
ITBIS	53,084.75
Descuento	0.00
Total	348,000.00